os fundamentos do Parecer de fls. 61/64, julgou subsistente a representaçao, aplicando a 
infratora a sancão de multa prevista no artigo 50,  inciso Ill, alinea i, da Resoluçao CNSP 
n° 60/2001, considerando as reincidéncias apuradas, no valor de R$ 26.000,00 (vinte e 
seis mil reais), conforme termo de julgarnento acostado a fI. 68. 

Devidamente intimada em 11/05/2015 (ft. 77), a Recorrente apresentou recurso a 
este Conselho em 10/06/2015 (fls. 78/91), repetindo Os mesmos argurnentos de defesa. 

A area técnica da SUSEP, as fls.